平成 30 年 9 月 12 日

人材育成委員会

委 員 各 位

一般社団法人日本粉体工業技術協会

                                  人材育成委員会

委員長 三宅 康雄

平成 30 年度 第 3 回 人材育成委員会開催のご案内

拝啓 皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は大変お世話になり有難うご

ざいます。

さて、標記委員会及び「若手のつどい」を下記の通り開催致します。

お忙しい中、誠に恐縮に存じますが、ご参集下さいますよう御案内申し上げます｡

 尚､出欠の連絡は返信メールにて、お願い致します。

敬具

記

日  時：平成 30 年 10 月 11 日（木） 13：30～15：30

場  所：一般社団法人日本粉体工業技術協会 東京事務所階上 種苗会館 6F 会議室

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-26-11
                      担当:伯耆 TEL：03-3815-3955

議  題：

(1) 前回議事録の確認

(2) 本日の「若手のつどい」役割分担について

(3) 次回(2019年 3月)の「若手のつどい」について

(4)「国際粉体工業展東京2018 学生ツアー・交流会」について

(5) 2019年度の委員会(事業計画・予算)と「若手のつどい」について

(6) その他

「若手のつどい」 東京本郷・ホテル機山館

16：00～17：50 講演会

18：00～19：00 懇親会

以上